
 

 

UCHWAŁA NR VII/64/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat cmentarnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) - Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych zlokalizowanych na terenie 

Gminy Miejskiej Kłodzko: 

Rodzaj opłaty Cena 

I. Opłaty za udostępnienie miejsca 

1) Opłata za miejsce do pochówku w grobie ziemnym, bez prawa do murowania 

dziecięce (dzieci do 6 lat, na okres 20 lat) 231,48 zł + podatek VAT 

pojedynczym (na okres 20 lat) 462,96 zł + podatek VAT 

rodzinnym (w głąb, na okres 20 lat) 925,93 zł + podatek VAT 

urnowym 462,96 zł + podatek VAT 

2) Opłata za miejsce do pochówku w grobie murowanym 

pojedynczym (na okres 20 lat) 694,44 zł + podatek VAT 

rodzinnym (w głąb) 1851,85 zł + podatek VAT 

urnowym 925,93 zł + podatek VAT 

II. Opłata za rezerwację (prawa do miejsca), na okres 20 lat 

pod grób ziemny 1388,89 zł + podatek VAT 

pod grób murowany 1388,89 zł + podatek VAT 

pod grób ziemny urnowy 1388,89 zł + podatek VAT 

pod grób rodzinny 1851,85 zł + podatek VAT 

III. Opłata za umieszczenie (pierwszej) urny w niszy kolumbarium 1388,89 + podatek VAT 

IV. Opłaty za przedłużenie istniejącego miejsca na kolejne 20 lat 

grobu ziemnego dziecięcego – dzieci do 6 lat 231,48 zł + podatek VAT 

grobu ziemnego pojedynczego 462,96 zł + podatek VAT 

grobu ziemnego rodzinnego 925,93 zł + podatek VAT 

grobu murowanego pojedynczego 462,96 zł + podatek VAT 

do grobów murowanych przeznaczonych do pochowania zwłok więcej niż jednej osoby oraz grobów urnowych 

nie stosuje się opłat za kolejne 20-letnie czasookresy 

V. Opłata za każdorazowe dochowanie zwłok lub szczątków  

do istniejącego grobu ziemnego, murowanego lub urnowego 

231,48 zł + podatek VAT 

VI. Opłata za udostępnienie kaplicy 185,19 zł + podatek VAT 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2024 r.

Poz. 5039



VII. Opłata za każdorazowy wjazd na cmentarz (nie dotyczy 

pojazdów typu karawan)_ 

92,59 zł + podatek VAT 

§ 2. Powyższe opłaty stanowią dochód Gminy Miejskiej Kłodzko. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXXIV/320/2021 Rady Miejskiej 

w Kłodzku z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia opłat cmentarnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 

Piotr Bryła 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5039


		2024-10-09T09:54:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




